et seggans. facere civitatem
 h' quidem i quibus. h' aut i q'
 fraternitates. et tribus. itaqz
 et nich' alius accidet e' le
 ge statutū pter nō agros
 colere ayuncipes. qd' et ne
 laedemonū facere conatur
 Quidē s; nō modus tōi
 us policie quis erit q'itan
 tibz. nec dicit socrates. nec
 facile die. equidē fere mili
 tario civitatis dūsoz cūi
 um fit militando. de quibz
 nich' detiati ē p'us. et ag'
 colis cōes eē optet possōnes
 aut s' unqz p'us. Adhuc
 aut n'ores. et p'ios. p'os.
 aut q'ies. si quidē. n. eodē
 mō q'ia oia oibz q'd' dūse
 ret isti ab illis ayuncipibz
 aut q'd' plus sustinibz p'ri
 cipati p'oz. aut q'd' p'illi
 sustinerit p'ncipati nisi ad
 sapiant tale quale creteses
 illi. n. alia h' suis vūnten
 tes solū negat gynnasia
 et armoz possōm. Si at q'

ad i alijs civitatibz et apd
 illos erit talia. quā modus
 erit q'itatis. In vna. n. cūi
 tate duas civitates eē nōm
 et has r'ortarias inuicem.
 faciūt. n. hos quidē munici
 pes uelut custodes. agrico
 las aut. et artifices. r' alios
 ciues. Accusandos aut et vit
 ceptationes. et q'icūqz alia ci
 uitatibz existē iquit mala
 oia existēt et h'is q'uis di
 cat socrates q' nō militis in
 vigebit legalibz p' discipli
 nam p'uta legibz cura ayun
 cipia. et cura forū. et alijs ra
 libz attribues solū discipli
 nam municipibz. Adhuc a
 vnos facit rex possellaz ag'
 colas oblatōm fentes. s; mltio
 mag' vtilē ē graves eē et
 astucios plenos. q' a q'braā
 obsequia. et hūliatōes. et s'
 uirtutes. Sed siue natura
 h' salū. siue nō. nē nich' deti
 nati ē. et ex h'is que hoz
 policia. et disciplina. et leges

quales. Est aut nec inuenire facile. n. dñs modici qua-
les quosdā eē hos ad saluā
dñi municipii cōitatē. **A**t vō
si uxores quidē faciet cōes
pōsōnes aut ipas quis dis-
pēlabit. **O**mnis si cōes pō-
sōnes. et agricolay uxores.
q. ad eī in agris vni ipari.
Inouies aut et ex bestis si
pabolam. quia optet eadem
tractare mulieres vni quibz
yconomie nich attinet. **I**n
securi aut et pncipes quo
istitut sociates. sp. n. facit
eodē pncipes. h. aut seditō
nūl cā fit. et apd nullam dig-
tatē possidētes. Si aliudē uti
apd aiosos. et bellicosos uny
Quō aut natm ipi facē eodē
pncipes. quim. sō. n. qñqz
quidē alijs. qñz ar alijs mir-
tū ē. aiabz a deo aurū. s. sp
eisdē. aut aut hys quidē mor-
geitis miserū aurū. hūc ar
argentū. es aut et ferrum
artificibz futuris. et agri-

colis. **A**t huc aut et felicitati
tem ausēns a municipibz
totā inquit optē felicitē facē
cūitatē leg. latorem. ipōsi-
bile aut felicitate totā. non
plibz. aut nō oibz ptribz. aut
quibz dā hūtibz felicitatem
sō. n. eoz felicitatē quoz et
par. h. quidē. n. qñqz totā
icē pēu. aut neutri felici-
tate aut ipōsibile. **A**t vō si
municipes nō felices. qui
alteri. sō. n. uti artifices
et mltitudo humanorum.
policia quidē g. de qua soc-
tes dixit. hys dubōnes hē
et hys nō minores altis.

Aere aut fili et que
cūta leges se hnt p
terius septis. p. qd et de ea
eī hie policia ostēre modici
melius et. n. i policia de pun-
al oio detiamt sociates. de
nyoz. et pūoz cōione quo
hie opter. et de p. et
policie ordie. **V**idēti aut in
duas ptes mltitudo hūmā

Illi huiusmodi in agricolis. hec
autem in parte est ad bellum. tunc
autem ex his consiliis. et prin-
cipale civitatis. De agrico-
lis autem. et artificibus utrum
aut aliquo participat principa-
tu. et utrum arma optet pos-
sede etiam hos et oppugnare
aut non: de his michi detrahit
sociates. Si uxores quidem erit
tunc optet sil bellum. et dis-
ciplina participare eadem mun-
cipibus. alia autem exterioribus re-
plevit finibus. Et de disci-
plina quale quidam optet si
municipibus. Legum autem plura
quidem per leges erunt entes
pauci autem de politica dicitur.
et hanc volens condorem facere
civitatibus. et modicum conducit
utrum ad aliam politicam. propter
militem. n. regionem et possessionis
alia eadem tradit ambibus po-
licis. et n. disciplinam eandem
et quod ab opibus natus absti-
nentes vivere. et de omnibus sum-
mum in hac inquit optere

Vel quoniam militem. et hanc nul-
le arma possessionem. hanc autem
quoniam militem. **S**upplum qui-
dem quod hanc omnia societas finibus
et leve. et novum. et quoniam
omnibus pleni. bene autem omnia:
forte difficile. **Q**uoniam et sic me-
ta multitudinem optet non la-
te quia regione babilonica
ul' aliqua in fira opus erit
tot multitudinem ex qua ociosi
quoniam milia nutant et propter
hos militem et familiarum alia est
hu multo maior. optet quidem
quod supponi ad votum. michi tamen
impossibile. **D**icitur autem quod omnia
legum latorem ad uno respicien-
tem ponit leges. ad regionem:
et homines. adhuc autem bene hanc
agone. et ad vicinorum loca.
primum quidem si optet civitatem
vivere vitam politicam. non monos-
tica. sed n. solum natus est ipsum
talibus uti ad bellum armis quod
utilia est ipsum regionem sunt:
Si ad exteriora loca. **S**iquis
autem non talem acceptat vitam

a. l. rānē
multitudinem

in ipsum. nec civem civitatis:
 tū nichī minus optet tribi
 les eē iūctis nō solū uei
 entibz i regione: s; etiā vic
 cedētibz. **E**t multitudinem a
 possōnis uide optet ne for
 te melius alio mō detinetur:
 plane mag. tantā. n. iquit
 eē opte ut uiuatur tēpate
 quā si quis dicat ut uiuat
 bñ. h. n. ē utile mag. **E**t h
 aut ē tēpate quidē. misere
 aut uiuē. s; melior detiatio
 otēpate et libalr. **S**epatim
 n. utriq; hūc quidē delictari
 assequit. hūc aut laborose
 uiuē. qm̄ soli hū hūctus sūt
 v̄tutes cura hūctiōem tē
 pata tū māsuete. aut forti
 ter uti nō ē. tēpate aut et
 libalr ē. cū et usus hōy nō
 um ē cura ip̄m. **I**nqueies
 aut et possōnes adeq̄ntem
 cura multitudinem ciuū non
 ostendit. s; sinere p̄ior p̄a
 tōm ificam. **T**anq̄ sufficien
 ter utriq; respōdēt ad eandem

multitudinem p̄ sterilitatem
 quāntiscūq; ḡnatis. qm̄ uiri
 h̄ r̄ m̄ie accide cura ciuita
 tes. **O**ptet aut h̄ nō sūt
 certe hūc cura ciuitates tē
 et m̄ie. **I**stūc quidē. n. nlls
 dubitat eo q̄ p̄tite sūt tē
 ad quāntāq; multitudinem. tūc
 aut i d̄is ex̄itibz. nōc de
 lectos nichī hūc. sū p̄ctio
 res sūt p̄ multitudinem. sūc
 p̄les. **M**ag. aut suspicabit
 quis utri opte detiatiōem eē
 p̄ior p̄ctōm. q̄ tūm. ut
 nō numero quodā p̄les ge
 nant. **H**ūc aut multitudinem
 ponē aspicientē ad fortunat
 accit mori quosdā ḡnatoz
 et ad alioz sterilitatē. **S**i
 nere aut quā i aliis ciuita
 tibz paup̄tatis neciam cū
 h̄ ciuibz. pecuniaria aut se
 ditōm efficit. et malignitatē
Ephron quidē ḡ conchius
 eris leḡ latoz antiq̄z dom̄
 equales oplatus ē opte per
 manē. et multitudinem ciuū

et si primo iequales huiusmodi
sentes: os s magnitudinem
i legibus aut hys oritur e.
S; de hys quide quo uti et
timamus melius hie: dicit
vii postius. **D**ereheru e at
legibus hys. et si cura pncipes
quo erit dntes a subiectis
aut. n. opte qad ex alio lane
filiatu fit q hui. sic et pn
apes hie optet ad subiectos
Qui aut om ibam sunt si
maioris usq; qncipiu. pp qd
h no uti erit i tra usq; ad
Et domitior aut diom o;
ostidare. ne forte no expedit
ad yconomia. vno. n. domia
ha cui; distribuebat dices
seorsu. vultile aut domos
vnas hitare. **C**oordiatu aut
tota ult quide ee. nec demo
cracia. nec obligarchia. media
aut har: quam vocat polia
am. ex utentib; .n. arnis e.
Si quide g' ut quissimam
hac osturuit ciuitatib;: aliaz
politeiaz: hu dicit forte. Si

aut ut optima post prima
politeiam no hu. forsam ei
ei que lacono; aliquis uti;
laudabit mag. ut r' alia ali
qua. mag' aristocraticam.
Quidam quide g' dnt q' opte
optima poliam ex oib; ee
ciuib; mixta. pp qd. et lace
demonio; laudat. ee. n. ipz
qui quide ex oligarchia. et
monarchia. et democracia
aut dntes. regni quidem
monarchia. senio; aut pn
cipatu oligarchiam. democ
rite aut pncipatu s plebeio
ru pncipatu pp ex plos ee
eforos. alii aut eforam ei
dem ee tyrantem. Democra
rite aut pncipatu s quina
et alia uti corrodiana. **I**n
legibus aut hys vni e q' op
timum opom optima polia
ex democracia. et tyrantide
Quas aut oio no uti as
ponet politeias. aut pessimas
oib; .yelius g' dnt ei plos
omiscant. ex plib; .n. opita

politica melior. **U**nde nec
 his utri monarchici nich
 s; oligarchici. et democrati
 ca. mag' aut declinare vult
 ad oligarchiam. **P**alam aut
 ex principum institutione. ex ci
 dem ex electis forciales: que
 e' ambor. **O**s aut hincantio
 rib; nam sit quocum. r' fene
 pncipes. aut face ad alios
 politicos. hos aut dimittere
 h oligarchici. et tēptare plēs
 ex hincantio; eē pncipes. et
 maximis honorabilitatibus.
Oligarchici aut facit: et co
 salū electōm. Eliguit quōdē n.
 os nō: s; ex pma honorabi
 litate. dem rursū equales ex
 scō. dem ex tōis. vūptū nō
 oib; erit nam hūs qui ex
 tōis. aut cōtis. Ex quartā
 aut cōtis nām solus pncis
 et scōis. dem ex hūs ex qua
 liber honorabilitate aut opte
 oide equalē nūm. Erūt aut
 plēs qui ex maximis honora
 bilitatib; et meliores p' cōti